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INVESTICNI POLITIKA

Fond je typem investi¢niho fondu s absolutni navratnosti, jehoz cilem je vytvofit investiéni portfolio prostfednictvim aktivni spravy portfolia, které klientdm
ma zajistit vy$Si vynos nez referen¢ni hodnota s pfihlédnutim k pfedem definovanému rizikovému profilu.Tohoto cile chce dosahnout predevsim
investovanim do dluhopisud a akcii v rozvijejicim se evropském regionu. Alokace prostfedku fondu je pfizpisobena konkrétnim podminkam na kapitalovém
trhu. Portfolio fondu je sestaveno s vyuzitim specifickych investi¢nich strategii pouzivanych hedgeovymi fondy. Pokud Fond vidi vyznamny potencial zisku,
vyuzije vSechny dostupné investi¢ni nastroje - domaci i zahrani¢ni dluhopisy (statni dluhopisy, diskontované statni pokladni¢ni poukazky, dluhopisy vydané
Madarskou Narodni Bankou (Magyar Nemzeti Bank) a nizkorizikové dluhopisy), dluhopisy vydané bankami a podniky, u nichz se o¢ekava vyssi vynos nez
u statnich dluhopist), akcie a jiné cenné papiry, indexy a cizi mény - az do zakonem povolenych maximalnich limitQ, coz umozriuje dvojnasobné vyuziti
pakového efektu fondu. Fond mlze v rozsahu stanoveném v této investini politice investovat také do tzv. cennych papirl neinvesti¢niho stupné, které
znamenaji podstoupeni dodate¢ného rizika ve srovnani s aktivy klasifikovanymi jako investiéni z hlediska uvérové bonity. Fond pfi svém investi¢nim
rozhodovani zohlediuje fundamentalni, cenové, technické a behavioralné-psychologicke faktory. K zajisténi likvidity hodla Fond drzet ve svém portfolio
statni cenné papiry vydané AKK (Rizeni Statnich dlouhopis() jménem madarského statu. Fond neumozriuje individualni rozhodnuti investora.

PREHLED TRHU

V listopadu jsme zvysili nasi akciovou expozici nakupem akcii ve stfedni a vychodni Evropé, protoZze se domnivame, Ze snizeni sazeb FED-u podporuje
chut investoru riskovat a pfiznivé ocenéni madarského (7x P/E) a polského (10x P/E) akciového trhu a rdst podnikovych ziski predstavuji dobry vstupni
bod pro nadchazejici rok. Na ¢asti rumunskych dluhopisu v cizi méné jsme vybrali zisk.

OBECNE INFORMACE

STRUKTURA AKTIV FONDU

Spravce fondu: VIG Asset Management Hungary Typ prostredku
Spravce: Unicredit Bank Hungary Zrt. Statni dluhopisy 45,60 %
Hiavni distributor: VIG Asset Management Hungary Madarské akcie 16,13 %
0, z . .
Referenéni index Fondu je 100% US SOOFR Compounded Korporatni  dluhopisy 15,99 %
Index + 1,7% . .

Mezinarodni akcie 9,66 %
Kod ISIN: HU0000715990

Kolektivni cenné papiry 9,37 %
Zalozeni: 03/17/2016

Hotovost, béZny ucet 341 %
Ména: USD i

Zavazky -0,69 %
Cista hodnota aktiv celého fondu: 57 772 936 247 HUF Pohledavky 0,36 %
Cista hodnota aktiv fady U: 9630 007 USD Hodnota otevienych derivatovych pozic 0,19 %
Cista hodnota aktiv na jeden list: ~ 1,395178 USD celkem 100,00 %
DISTRIBUTORI Derivatové produkty 56,13 %
CIB BANK ZRT, Concorde Securities Ltd., Conseq Investment Cista korekéni paka 110,90 %

Management, a.s., Equilor Befektetési Zrt, ERSTE Group Bank AG

Austria, Erste Investment Plc., MBH Bank Nyrt.,, MBH Befektetési Bank
Zrt, MKB Bank Nyrt. 0789, OTP Bank Nyrt., Raiffeisen Bank cPlc., SC L

Aegon ASIGURARI DE VIATA SA, SPB Befektetési Zrt., UniCredit Bank 2035A (Madarsky stat)

Hungary cPlc., VIG Investment Fund Management Hungary ROMANI EUR 2033/09/18 6,375% (Rumunsko)

NAVRHOVANY MINIMALNI INVESTICNi HORIZONT UROVEN RIZIKA
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U série USD

VYKONNOST ZA UVEDENE OBDOBI

Casovy ramec Vynos (%)

YTD 5,92 %
Od zalozeni (p.a.) 3,49 %
1 mésic 0,20 %
3 mésice 1,75 %
2024 6,63 %
2023 17,25 %
2022 -11,40 %
2021 2,99 %
2020 1,65 %
2019 9,74 %
2018 -1,66 %
2017 3,93 %

Rozdéleni podle mény

HUF 37%

USD 11%

Jiné 7%

EUR 45%
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Benchmark
5,65 %
1,20 %
0,44 %
1,49 %
3,58 %
0,00 %
0,90 %

-0,60 %
0,41 %
0,23 %
0,31 %

0,20 %

ASSET MANAGEMENT
HUNGARY

OJ HODNOTY ZA UVEDENE OBDOBI

Cista hodnota aktiv na jeden list, 03/17/2016 - 11/30/2025

1,4
1,3
1,2

1,1

0,9

01/01/2017 01/01/2019 01/01/2021 01/01/2023

UKAZATELE RIZIK
Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na
zakladé 1 roku

Rocni rozpéti benchmarku vypoétené z tydennich vynosu-
na zakladé 1 roku

Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na
zékladé 3 let

Ro¢ni rozpéti fondu vypoctené z tydennich vynosG- na
zakladé 5 let

WAM (vazena primérna splatnost)

WAL (vaZena prumérna Zivotnost)

01/01/2025

4,14 %
0,23 %
6,07 %

8,35 %

3,55 roku
4,56 roku

Typ prostfedku

2035A

ROMANI EUR 2033/09/18 6,375%
GOLD 100 OZ FUTR Feb26 Buy
Adventum MAGIS Zartkér( Alapok Alapja

Richter Nyrt. Részv. Demat
ROMANI EUR 2029/09/27 6,625%
Shopper Park Plus Térzsrészvény

WIG20 INDEX FUT Dec25 Buy
Wizz Air Holdings PLC
Adventum SATIS EUR Zartkord Alapok Alapja

Pravni prohlaseni

urocené
Urocené
derivat
Investi¢ni fond
Akcie

urocené

Akcie

derivat

Akcie
Investi¢ni fond

Partner / vydavatel Platnost

Madarsky stat 10/24/2035 23,883 %
Rumunsko 09/18/2033 11,85 %
Erste Bef. Hun 02/25/2026 5,83 %
Adventum MAGIS Closed-End Funds 5,26 %
Right’er Gedeorll' V"eg"yészeti Gyar 462 %
Nyilvanosan Miikédé Rt. ’

Rumunsko 09/27/2029 4,38 %
Sr]opp(::-r Pa}rk PlE,IS Nyilvdnosan Miik6d6 413 %
Részvénytarsasag ’

Erste Bef. Hun 12/19/2025 4,13 %
Wizz Air Holdings PLC 2,99 %
Adventum Satis Closed-End Funds 2,58 %

Tento dokument predstavuje zpravu o portfoliu vyzadovanou Kbftv, kterd obsahuje prezentaci aktiv fondu podle typu investi¢nich aktiv v portfoliu a dal$ich kategorii podrobné popsanych v jeho investiéni
politice na zakladé posledni ¢isté hodnoty aktiv za dany mésic, seznam aktiv (emitentl) predstavuijicich vice nez 10 % portfolia, celkovou Eistou hodnotu aktiv fondu a ¢istou hodnotu aktiv na jeden podilovy
list. Upozorfiujeme investory, Zze vykonnost minulych obdobich neni zarukou budouci vykonnosti. Uvedené vynosy nezohledriuji pfislusné dané a poplatky, naklady na distribuci a provize, poplatky za vedeni
uctu a dalsi naklady spojené s vedenim podilovych listli. Informace obsazené ve zpravé o portfoliu maji pouze informativni charakter a nepredstavuji doporuéeni ani investiéni poradenstvi. Prosim, seznamte
se s Kligovymi informacemi pro investory, Prospektem a Radem fizeni Fondu, které jsou k dispozici na distribuénich mistech Fondu a na internetovych strankach spole&nosti VIG Fund Management, abyste
porozuméli rizikim spojenym s Fondem a mohli uginit kompetentni investiéni rozhodnuti. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1085 Budapest, Ull6i at 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig |

www.vigam.hu



